
糧食（長期）の入札結果

第３２５会計隊倶知安派遣隊

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

発芽玄米ほか２７５件 令和３年６月１７日 一般競争

落札業者名 落札金額 納期

３．６．３０～３．９．２９

落札業者名 法人番号

㈱くみあい食品 3430001049924

㈱創栄 1430001008972

㈱トワニ　小樽営業所 3430001023565

（有）コーワ食品 5430002054335

（有）エムアンドエフ・サービス 7430002056973

北海道酒類販売（株）倶知安支店 3430001022138

一般財団法人 防衛弘済会倶知安 1011105000271

（有）佐々木食品工業 3430002057001

坂商事（株） 6430001006575

北海道給食資材（株） 8430001021878

㈱富士見屋茶舗 6430001021376

（株）富士食品 7430001021276

日糧製パン（株） 8430001012919

㈲鈴井園茶舗 2370002011700

㈱ロバパン 7430001018751

社会福祉法人黒松内つくし園 5440005002190

西山製麺㈱ 3430001012519

（株）たかの 9110001025415

（株）不老園 5010401026126



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC008000

1GG41D00018 3.6.30 3.9.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  1

1LX0BCC008000-B944000

（公印省略）

0001 発芽玄米 A-a16 1袋2㎏　ビニール袋入り
     20.00 BG     2,210.00 有限会社コーワ食品

0002 十五穀米 A-aｷｮｳﾂｳ ハウス食品製品同等品
      6.00 KG     2,049.00 有限会社鈴井園茶舗

0003 五穀米 A-aｷｮｳﾂｳ 大豆、大麦、胡麻、玄米、キヌア入り
　　1袋500g

     12.00 BG       880.00 有限会社コーワ食品

0004 マカロニサラダ（1kg） A-a17 1袋1kg入り
     30.00 BG       295.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0006 こんにゃく B-a9
     24.00 KG       350.00 有限会社佐々木食品工

業

0007 黒こんにゃく B-a10
     24.00 KG       550.00 有限会社コーワ食品

0008 つきこんにゃく B-a11
     51.00 KG       300.00 有限会社佐々木食品工

業

0009 つき黒こんにゃく B-ｷｮｳﾂｳ ひじき粉入り
     12.00 KG       580.00 有限会社コーワ食品

0010 白滝 B-a13
     16.00 KG       600.00 有限会社佐々木食品工

業

0011 冷凍さといも B-a6
    120.00 KG       290.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0012 でん粉春雨 B-ｷｮｳﾂｳ 1kg袋入り　じゃがいもを原料
      6.00 KG       710.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0013 はちみつ C-3
     48.00 EA       420.00 有限会社コーワ食品

0014 大豆水煮 D-4
      3.00 KG       410.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0015 国産大豆（ｸﾗｯｼｭﾀｲﾌﾟ） D-5 国産大豆使用
     46.00 KG       610.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0016 木綿豆腐 D-8
  1,870.00 EA       127.00 有限会社佐々木食品工

業

0017 厚揚 D-13
     51.00 KG       748.00 有限会社佐々木食品工

業

0018 油揚 D-14
     18.00 KG     1,110.00 有限会社佐々木食品工

業

0019 千切油揚 D-15 約5mm幅 500g単位で納品可能なこと
     31.00 KG     1,250.00 有限会社佐々木食品工

業

0020 カップ納豆 D-21 1個30g程度　たれ・辛子付き　俱知安産大
豆を使用

  2,760.00 EA        28.00 社会福祉法人黒松内つ
くし園

0021 カップひきわり納豆 D-23 タレ・辛子付き　ふた付カップ入り　俱知
安産大豆を使用

    920.00 EA        33.00 社会福祉法人黒松内つ
くし園

0022 1L豆乳飲料 D-27 調整豆乳
     99.00 PC       210.00 有限会社コーワ食品

0023 1L豆乳飲料（フレーバー付き） D-27 コーヒー・バナナ混合納品
    540.00 EA       210.00 有限会社コーワ食品

0024 冷凍いんげん F-5
     47.00 KG       262.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0025 冷凍ミックスベジタブル F-106
     21.00 KG       240.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0026 1L野菜ジュース（紫の野菜） F-107 1本1L　紫の野菜
     60.00 PC       246.00 ㈲エムアンドエフ・サ

ービス



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00018

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  2

1LX0BCC008000-B944000

冷凍グリンピース F-12 中国産を除く
      3.000027       240.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

千切紅生姜 F-39 500g納品可能なこと
      6.000028       370.00KG 有限会社コーワ食品

たくあん漬 F-48
      3.000029       420.00KG 有限会社コーワ食品

福神漬 F-49
     33.000030       785.00KG 株式会社富士食品

冷凍ホ－ルコ－ン F-57 中国産を除く
     32.000031       230.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ホールコーン缶 F-59
     15.000032       450.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

白菜キムチ F-79 500g単位で納品可能なこと
    105.000033       820.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

もやし F-92
    397.000034       220.00KG 有限会社佐々木食品工

業

らっきょう甘酢漬 F-96 花らっきょう
     23.000035       855.00KG 株式会社富士食品

おろし生姜 Q-ｷｮｳﾂｳ 冷蔵品　生しょうが使用
     10.000036       680.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

冷凍むきえだまめ F-8
     60.000037       310.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

オレンジジュース(1L) G-52 果汁100%　1L紙パック
    213.000038       150.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

グレープフルーツ缶 G-18
     37.000039     1,680.00CN 坂商事株式会社

種なしぶどう缶 G-ｷｮｳﾂｳ 1缶内容量3000g　固形量1800g　種を抜
いたぶどうの皮をとった全形のシロップ漬

     30.000040     1,400.00CN 株式会社トワニ　小樽
営業所

白桃缶 G-42
     60.000041       762.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

アップルジュース(1L) G-52 果汁100%　１L紙パック
     96.000042       168.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

レモン果汁 Q-85
     46.000043       600.00PC 有限会社コーワ食品

フルーチェ(イチゴ) O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kgアルミパウチ　イチゴ味
     36.000044       678.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

フルーチェ(ミックスベリー） O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kgアルミパウチ　ミックスベリー味
     18.000045       679.00BG 有限会社鈴井園茶舗

フルーツドレス(いちご) O-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g いちご果肉入り
     18.000046       560.00BG 有限会社コーワ食品

ガッツなめ茸 ｿｳｺﾞｳ-3 1個 450ｇ瓶　えのきを醤油、唐辛子、
トウバンジャンで味付けしたもの

     47.000047       799.00EA 有限会社鈴井園茶舗

青のり I-1 1袋100g
      4.000048       560.00BG 有限会社コーワ食品

のり佃煮 ｿｳｺﾞｳ-6 1本10ｇ　スティックタイプ
    360.000050        16.00PC 北海道給食資材株式会

社

粉寒天 I-ｷｮｳﾂｳ 1箱20本入り 1本4g
      6.000051     1,200.00CA 坂商事株式会社

乾燥海藻ミックス I-18 1袋100g
     51.000052       480.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

糸かつお（100g） J-a11 1袋100g入り
     18.000053       540.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

いか塩辛 J-d7
      6.000054       920.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

焼竹輪（30ｇ） J-f9 1本30g程度
    125.000055       909.00KG 株式会社くみあい食品

松前漬 ｿｳｺﾞｳ-6 千切昆布、いか、かずのこ入り
     12.000056     1,049.00KG 株式会社くみあい食品



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00018

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  3

1LX0BCC008000-B944000

豚ひき肉 K-b13
    114.000057       545.00KG 北海道酒類販売株式会

社倶知安支店

粉ゼラチン Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g
      9.000058     1,230.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

うずら卵水煮缶 L-ｷｮｳﾂｳ 固形量430g以上、50～60個入り、2号缶
     46.000059       510.00CN 株式会社富士食品

加熱鶏卵 L-2 1箱60個入り加熱殺菌（61℃3.5分以上）済み
卵

    136.000060     2,280.00CA 株式会社トワニ　小樽
営業所

冷凍錦糸卵（500g） L-7
     79.000061       360.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ミニオムレツ ｿｳｺﾞｳ-1 １個30ｇ以上
  1,360.000062        16.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

牛乳 M-6
  2,730.000063        46.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

１Ｌ牛乳 M-1
  2,595.000064       190.00PC ㈲エムアンドエフ・サ

ービス

1L低脂肪牛乳 M-2
    750.000065       194.00PC ㈲エムアンドエフ・サ

ービス

1Lコーヒー乳飲料 M-3
     76.000066       125.00PC 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

ホイップクリーム M-12
     18.000067       300.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

プレーンヨーグルト M-13 400g容器入り
    620.000068       136.00EA 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

1Lソフトカツゲン M-ｷｮｳﾂｳ 1本1L入り　紙パック
     76.000069       130.00PC ㈲エムアンドエフ・サ

ービス

オリーブ油 N-1
     31.000070       640.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

カップゼリーの素（ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ） O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　6ヶ月以上賞味期限があるもの
     42.000071       598.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

カップゼリーの素（ピーチ） O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　6ヶ月以上賞味期限のあるもの
      9.000072       600.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

カップゼリーの素（クール） O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g入り
      9.000073       600.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

黒ごまプリンの素 O-ｷｮｳﾂｳ 1袋800g　ハウス食品製品同等品
     17.000074     1,159.00BG 有限会社鈴井園茶舗

クラッシュゼリー（ぶどう） O-ｷｮｳﾂｳ 1本1000mg入り　紙パック入り
     21.000075       520.00PC 坂商事株式会社

レアクリーム杏仁 O-ｷｮｳﾂｳ 冷凍品　生クリーム使用
     90.000076       880.00KG 有限会社コーワ食品

コーヒーゼリーの素（600ｇ） O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　ハウス食品製品同等品
     12.000077     1,100.00BG 株式会社富士食品

トウバンジャン Q-a5
     22.000078       659.00EA 有限会社鈴井園茶舗

薄口醤油 Q-a9
      4.000079       360.00PC 有限会社コーワ食品

かき油 Q-a30 1個600g　プラボトル
     15.000080       680.00EA 株式会社トワニ　小樽

営業所

トマトケチャップ（1kg) Q-38
     24.000081       220.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

あらびきこしょう Q-ｷｮｳﾂｳ 1缶100g程度
      6.000082       480.00CN 有限会社コーワ食品

輪切唐辛子 Q-b13
      6.000083       210.00BG 有限会社コーワ食品

乾燥パセリ Q-b17
     15.000084       430.00EA 有限会社コーワ食品

デミグラスソース Q-aｷｮｳﾂｳ 1缶840g入り
     18.000085       366.00CN 北海道酒類販売株式会

社倶知安支店



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00018

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  4

1LX0BCC008000-B944000

ぽん酢醤油 Q-a13
      5.000086       680.00PC 有限会社コーワ食品

玉子たっぷりバッター Q-ｷｮｳﾂｳ 日本食研製品
     15.000087       800.00KG 坂商事株式会社

カレーホット Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋3ml　ハウス食品製品同等品
    900.000088        12.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

白だしつゆ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1800ml　ヤマサ製品同等品
     15.000089       860.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

キムチの素 Q-ｷｮｳﾂｳ 1個 1000ｇ ペースト状
     15.000090       630.00EA 坂商事株式会社

青じそドレッシング Q-a41 ノンオイルタイプ
     17.000091       560.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

和風ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　ゆず味　ノンオイル
     15.000092       700.00PC 有限会社コーワ食品

和風玉葱ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lペットボトル　味の素製品同等品
     20.000093       760.00PC 有限会社コーワ食品

フレンチドレッシング白 Q-a43
      6.000094       300.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

シーザードレッシング Q-a45
     25.000095       575.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

コールスロードレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 乳化タイプ、1Ｌプラボトル入り
     19.000096       500.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

エルドレッシングシーザー Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1Lボトル　キューピー製品同等品
      6.000097       760.00PC 有限会社コーワ食品

エルドレッシングサウザン Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lプラボトル　ノンオイル
      6.000098       540.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

味の素 Q-aｷｮｳﾂｳ 1個60g
      6.000099       160.00EA 有限会社コーワ食品

味玉〈ｳｪｲﾕｰ〉 Q-ｷｮｳﾂｳ 鶏ガラ・豚骨使用
     12.000100     1,560.00KG 有限会社コーワ食品

中華ごまドレッシング Q-a47
      6.000101       560.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

すりおろしオニオンドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lプラボトル
      9.000102       810.00PC 有限会社コーワ食品

イタリアンドレッシング Q-a48
      6.000103       560.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

焙煎胡麻ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lボトル　ノンオイルタイプ  ジェフサ
製品同等品

     31.000104       595.00PC 株式会社トワニ　小樽
営業所

クリームシチューの素 Q-a62 とろけるクリームシチューフレーク
     10.000105       700.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

麻婆豆腐の素 Q-a32
     33.000106       765.00PC 有限会社コーワ食品

ふりかけ Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋2.5g入り　たまご、かつお風味、お
かか、さけ風味、たらこ風味　各種混納

    450.000107         6.00BG 有限会社コーワ食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC008000

1GG41D00019 3.6.30 3.9.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  5

1LX0BCC008000-B944000

（公印省略）

0001 エッグ＆ベーコン A-cｷｮｳﾂｳ 約97g
    466.00 EA        98.00 株式会社ロバパン

0002 粗挽きウインナー（パン） A-cｷｮｳﾂｳ 約102g
    156.00 EA        98.00 株式会社ロバパン

0003 スナックサンドタマゴ A-cｷｮｳﾂｳ 約100g
    467.00 EA        96.00 株式会社ロバパン

0004 ラブラブサンドピーナツ A-cｷｮｳﾂｳ 約96ｇ
     78.00 EA        94.00 日糧製パン株式会社

0005 ラブラブサンドチョコレート A-cｷｮｳﾂｳ 約96g
    485.00 EA        94.00 日糧製パン株式会社

0006 ラブラブサンドコク旨焼きそば A-cｷｮｳﾂｳ 約110g
    156.00 EA       109.00 日糧製パン株式会社

0007 あらびきソーセージ（パン） A-cｷｮｳﾂｳ 約100g
    467.00 EA       112.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0008 本仕込ネオバターロール A-cｷｮｳﾂｳ 3個入り約123g
     78.00 EA        89.00 株式会社ロバパン

0009 ウインナークロワッサン A-cｷｮｳﾂｳ 約85ｇ
     78.00 EA        98.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0010 ハムチーズクロワッサン A-cｷｮｳﾂｳ 約100ｇ
    491.00 EA       115.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0011 テリヤキバーガー A-cｷｮｳﾂｳ 約101g
    156.00 EA        72.00 日糧製パン株式会社

0012 たまごサラダパン A-cｷｮｳﾂｳ 約120g
    156.00 EA       111.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0013 ツナサラダパン A-cｷｮｳﾂｳ 約120g
     78.00 EA       121.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0014 マーガリントースト（ﾊﾞﾀｰ風味） A-cｷｮｳﾂｳ 約100g
    152.00 EA        93.00 日糧製パン株式会社

0015 チョコブリッコ A-cｷｮｳﾂｳ 約84g
    156.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0016 特撰チョコチップメロンパン A-cｷｮｳﾂｳ 約105g
    467.00 EA        82.00 株式会社ロバパン

0017 もっち～りクリームドーナツ A-cｷｮｳﾂｳ 約105g
     78.00 EA        98.00 株式会社ロバパン

0018 オリジナルチーズむしパン A-cｷｮｳﾂｳ 約70g
    487.00 EA        76.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0019 銀チョコ A-cｷｮｳﾂｳ 約110g
    156.00 EA        94.00 株式会社ロバパン

0020 オリジナルＳラウンディ A-cｷｮｳﾂｳ 約80g
    156.00 EA        82.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0021 ずっしりあんホイップ A-cｷｮｳﾂｳ 約170g
    487.00 EA       108.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0022 ずっしりりんごとクリーム A-cｷｮｳﾂｳ 約140g
     78.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC008000

1GG41D00022 3.6.30 3.9.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  6

1LX0BCC008000-B944000

（公印省略）

0001 クリーンパック白飯（大盛） ｿｳｺﾞｳ-3 内容量320g　国産うるち米使用　賞味期
限が250日以上あるもの

     72.00 EA       120.00 坂商事株式会社

0002 強化精麦 A-a14 ビタファーレ15
    475.00 KG       230.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0003 小麦粉 A-a1
     30.00 KG       145.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0004 干しそうめん A-a6
     15.00 KG       234.00 有限会社鈴井園茶舗

0005 冷凍ラーメン A-b5 1個200g 西山製麺製品同等品
    650.00 EA        97.80 西山製麺株式会社

0006 スパゲッティ A-a8
     30.00 KG       269.00 有限会社鈴井園茶舗

0007 マカロニ A-a9
     30.00 KG       249.00 有限会社鈴井園茶舗

0008 冷凍スパゲッティ A-b6
    650.00 EA        65.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0009 麩（豆麩） A-a10 豆麩　100g単位で納品可能なこと
      0.30 KG     2,840.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0010 パン粉 A-a11
     15.00 KG       380.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0011 冷凍そば A-b7
    300.00 EA        45.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0012 冷凍さぬきうどん A-b4
    300.00 EA        45.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

0013 LLﾊﾟﾝ天然酵母ﾊﾟﾝブルーベリー味 A-c4 LLパン　85g　納品日より50日以上賞味期限
が確保できるもの

     36.00 EA        88.00 坂商事株式会社

0014 LL北海道の豆パン A-cｷｮｳﾂｳ LLパン　1個101g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0015 LL北海道のパンオショコラ A-c4 LLパン　1個57g　納品日より30日以上賞味
期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0016 LL北海道の粒あんぱん A-c4 LLパン約95g　日糧　納品日より30日以上賞
味期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0017 LL北海道のチョコデニッシュ A-c4 LLパン　1個90g　納品日より30日以上賞味
期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0018 LLパン天然酵母 塩バターパン A-c4 LLパン　85g 納品日より50日以上賞味期限
が確保できるもの

     36.00 EA        88.00 坂商事株式会社

0019 LL北海道のクリームパン A-c4 LLパン　1個100g 日糧　納品日より30日以
上賞味期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0020 LL北海道のカスターデニッシュ A-c4 LLパン　1個85g　日糧　納品日より30日以
上賞味期限が確保できるもの

     48.00 EA        86.00 日糧製パン株式会社

0021 LL天然酵母メープル A-c4 LLパン　1個85g 納品日より45日以上賞味期
限が確保できるもの

     36.00 EA        88.00 坂商事株式会社

0022 LLパン天然酵母チョコクリーム A-c4 LLパン　1個90g 納品日より50日以上賞味期
限が確保できるもの

     36.00 EA        88.00 坂商事株式会社

0023 でん粉 B-b1
     75.00 KG       249.00 有限会社鈴井園茶舗

0024 カット緑豆春雨 B-b3 3cmカット乾燥品
      0.90 KG       444.00 有限会社鈴井園茶舗

0025 冷凍長いもとろろ B-a7
     30.00 KG       650.00 株式会社トワニ　小樽

営業所



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00022

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  7

1LX0BCC008000-B944000

上白糖 C-2
     60.000026       185.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

高野豆腐 D-20
      3.000027     1,299.00KG 有限会社鈴井園茶舗

黒ごま E-5
      3.000028       538.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

白ごま E-7
      9.000029       415.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

白すりごま E-8
      9.000030       480.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

冷凍さやえんどう F-10
      9.000031       424.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

菜だいこん F-ｷｮｳﾂｳ 冷凍品　カット済
     30.000032       296.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

冷凍菜の花 F-68 袋入り　500g袋で納品
     15.000033       284.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

冷凍ブロッコリー（耐） F-24
     15.000034       256.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

カットほうれん草（耐） F-89 1袋500g入り　ｶｯﾄ済み
    209.000035       115.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

冷凍小松菜(耐） F-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　冷凍品
     80.000036        98.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

切干だいこん F-47
     15.000037     2,420.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

たけのこ水煮缶 F-50
      6.000038       500.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

細竹ロング F-51 1kgに約100本
     15.000039       780.00KG 株式会社創栄

梅干 ｿｳｺﾞｳ-6 1粒15g程度、塩分12％程度、500g容器入
り

     40.000040     1,000.00EA 有限会社コーワ食品

生おろしにんにく（1kg） Q-ｷｮｳﾂｳ ボトル入り
      9.000041       525.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

乾燥野菜ミックス F-ｷｮｳﾂｳ 1袋500g　人参40%、牛蒡10%、大根葉15%
、キャベツ35%　賞味期限10ヶ月以上

      3.000042     2,700.00BG 株式会社富士食品

ふき水煮 F-85
     15.000043       670.00BG 株式会社くみあい食品

みかん缶 G-5 固形量１７００ｇ以上
      6.000044       600.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

パインチビット缶 G-30 固形量１７００ｇ以上
      6.000046       660.00CN 株式会社トワニ　小樽

営業所

ビタミン野菜ジュース（耐） P-ｷｮｳﾂｳ 1個200ml　紙パック　21種類の野菜と7
種類の果物を使用　野菜・果汁100％

    480.000048        64.00EA 一般財団法人　防衛弘
済会倶知安

黒きくらげ H-3 500gで納品可能なこと
      1.500049     1,850.00KG 株式会社富士見屋茶舗

千切干しいたけ H-7 ０．５cm千切り
      3.000050     1,800.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

なめこ水煮1.2kg H-15 1袋1.2kg　固形量1kg以上常温で12ヶ月以上
賞味期限があるもの 日本食研製品同等品

     15.000051     1,660.00BG 坂商事株式会社

味付のり I-6 １２切り　５枚入り
    300.000052         8.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

焼岩のり I-7
      9.000053     1,090.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

昆布 I-8
      5.000054     2,399.00KG 有限会社鈴井園茶舗

一口とろろ昆布 I-10 角型
      9.000055     1,360.00BG 有限会社コーワ食品

糸寒天 I-ｷｮｳﾂｳ 100g袋入り　無着色
      1.800056    19,800.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00022

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  8

1LX0BCC008000-B944000

ふのり I-13
      3.000057       799.00BG 有限会社鈴井園茶舗

みそ汁用わかめ I-15 カット乾燥わかめ
      3.000058     1,249.00KG 有限会社鈴井園茶舗

ひじき I-12
      5.000059     1,250.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

紅鮭昆布巻缶 ｿｳｺﾞｳ-3 Ｔ2Ｋ缶
     18.000060     3,100.00CN 坂商事株式会社

花かつお J-a12
      9.000061       360.00BG 有限会社コーワ食品

かつおだしパック Q-a19 1袋5個入り　1個75ｇ  マルハチ村松 かつ
おの素同等品

     15.000062       760.00BG 株式会社富士食品

さば八丁味噌煮缶 ｿｳｺﾞｳ-3 固形量1.4kg　T2K缶
      6.000063     2,500.00CN 坂商事株式会社

ツナオイル漬 J-a61
     90.000064       820.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

牛肉大和煮 ｿｳｺﾞｳ-2 T2K缶　固形量1200g　1個30g程度　40個
入り

      6.000065     4,500.00CN 坂商事株式会社

小型やきとり缶 内容総量　６５ｇ　　固形量　４５ｇ
    216.000066        90.00CN 坂商事株式会社

鉄板焼肉缶 ｿｳｺﾞｳ-3 45ｇプルトップＥＯ缶
    216.000067       115.00CN 坂商事株式会社

とん角大根煮缶 ｿｳｺﾞｳ-3 1号缶1750g入り
      6.000068     2,900.00CN 坂商事株式会社

親子丼の具 ｿｳｺﾞｳｰ3 １個２１０gアルミパウチ丸美屋製品賞
味期限が８ヶ月以上あるもの

    120.000069       107.00EA 株式会社たかの

冷凍厚焼きたまご（耐） L-5
     60.000070       246.00BG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ロングライフヨーグルッペ P-ｷｮｳﾂｳ 1本200ml　乳酸菌飲料
    144.000071        67.00PC 坂商事株式会社

ごま油 N-2
      6.000072     1,100.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

サラダ油 N-3 1本1.8Lペット
     30.000073       365.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

天ぷら油 N-ｷｮｳﾂｳ 16.5kg 日清キャノーラ油同等品
    990.000074       220.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

有塩バター N-6
     60.000075       390.00EA 株式会社富士食品

せん茶パック P-3 テトラパック
      3.000076     2,000.00KG 株式会社富士見屋茶舗

緑茶缶 P-7 195ｇ
  1,800.000077        37.00PC 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

玄米茶パック P-5 テトラパック
      3.000078     2,000.00KG 株式会社富士見屋茶舗

麦茶パック P-6 50個入り 1L用ティーパック
     80.000079       209.00BG 有限会社鈴井園茶舗

卓上ウスターソース（500ml） Q-a3 500mlボトル
     60.000080       154.00EA 有限会社鈴井園茶舗

卓上中濃ソース Q-a4
     30.000081       169.00EA 有限会社鈴井園茶舗

濃口醤油 Q-a8 1.8Ｌポリ
     54.000082       257.00PC 有限会社コーワ食品

食塩（1kg） Q-a15 1袋1kg入り
     15.000083       102.00KG 有限会社鈴井園茶舗

穀物酢 Q-a17
      6.000084       249.00PC 有限会社鈴井園茶舗

コンソメスープの素 Q-a25
     30.000085       630.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00022

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

  9

1LX0BCC008000-B944000

和風だしの素 Q-a26
     30.000086       465.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

めんつゆ Q-a28
     36.000087       373.00PC 株式会社くみあい食品

ミートソース缶 Q-ｷｮｳﾂｳ 1缶3kg入り
      6.000088     1,319.00CN 株式会社くみあい食品

卓上ケチャップ Q-ｷｮｳﾂｳ 1個500gﾁｭｰﾌﾞ入り
     30.000089       129.00EA 有限会社鈴井園茶舗

マヨネ－ズ Q-a49 JFSA製品同等品
     60.000090       300.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

淡色辛みそ Q-a53
    240.000091       220.00KG 有限会社コーワ食品

赤みそ Q-a55 だし入り　マルコメ製品　プロ業務用赤だ
し同等品

      2.000092       238.00KG 有限会社コーワ食品

洋辛子粉 Q-b1
      0.900093       980.00KG 有限会社コーワ食品

カレー粉 Q-b3
      3.000094     1,400.00KG 株式会社富士食品

こしょう Q-b4
      0.900095       980.00KG 有限会社コーワ食品

卓上こしょう Q-b5
    150.000096       134.00EA 有限会社鈴井園茶舗

唐辛子粉 Q-b11
      0.900097       980.00KG 有限会社コーワ食品

卓上一味唐辛子 Q-b12
    150.000098        94.90EA 有限会社鈴井園茶舗

わさび粉 Q-b18
      0.900099     1,025.00KG 有限会社コーワ食品

ゴールデンチャツネ Q-ｷｮｳﾂｳ 1個450g　S&B食品製品同等品
     30.000100       320.00EA 有限会社コーワ食品

だしミックス Q-a27
      6.000101       980.00KG 北海道給食資材株式会

社

ガラスープ Q-a22 粉状又は顆粒状　エバラ食品製品同等品
     30.000102     2,100.00KG 坂商事株式会社

マドラスカレーリッチ Q-ｷｮｳﾂｳ 袋入り　ｴﾊﾞﾗ食品製品同等品
     15.000103     1,100.00KG 坂商事株式会社

カレーフレーク Q-a56 ディナーカレー　中辛
     30.000104       959.00KG 株式会社くみあい食品

カレーフレーク（甘口） Q-a58 とろけるカレーフレーク　甘口
     30.000105       556.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

卓上減塩醤油（200ml） Q-a11 1本200ml　塩分9％　2重構造密封ボトル　
ヤマサ製品同等品

    360.000106       155.00EA 株式会社トワニ　小樽
営業所

醤油ラーメンの素 Q-a78 エバラ 香るしょうゆらーめんスープ
      2.000107       800.00BG 坂商事株式会社

中華用スープストック Q-a23
     30.000108     1,655.00KG 株式会社富士食品

焼肉のたれ Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2ﾘｯﾄﾙ入り　焼肉のたれ彩　同等品
      2.000109     2,030.00PC 坂商事株式会社

ジンギスカンのたれ Q-a73
      3.000110       740.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所

中華ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ １Ｌﾌﾟﾗﾎﾞﾄﾙ入り　納品時賞味期限が３
ヶ月以上あるもの

     30.000111       560.00PC 株式会社トワニ　小樽
営業所

パックカロリーハーフマヨネーズ Q-a52 1個10ml　キューピー製品同等品
    240.000112        29.90EA 有限会社鈴井園茶舗

バーモンドカレー　フレーク Q-ｷｮｳﾂｳ 1kg　フレーク
     30.000113       629.00KG 株式会社トワニ　小樽

営業所

ｽﾊﾟｲｽ&ｽﾊﾟｲｽｶﾚｰﾍﾟｰｽﾄ Q-ｷｮｳﾂｳ 450ｇ瓶入り　テーオー製品同等品
     15.000114       760.00PC 株式会社トワニ　小樽

営業所



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1GG41D00022

3.6.17

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

1LX0BCC008000

3.6.30 3.9.29

倶知安

 10

1LX0BCC008000-B944000

パックカレー＊ ｿｳｺﾞｳ-2 1袋270g　レトルト
    120.000115       189.00BG 有限会社鈴井園茶舗

和風deハンバーグ ｿｳｺﾞｳ-1 1袋160g　冷凍品
     40.000116       159.00BG 株式会社くみあい食品

パック北海豚丼弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 白飯320g　具（豚丼の具）160g　スプー
ン付き

     20.000117       335.00EA 坂商事株式会社

パックカレー弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 白飯320g　具（北の牛野菜カレー）220g
　スプーン付き

     20.000118       295.00EA 坂商事株式会社

パックマーボー風つくね弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄ
ﾙﾄマーボー風つくね丼の具130g　ｽﾌﾟｰﾝ付

     20.000119       303.00EA 坂商事株式会社

パックダッカルビ風どんぶり弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄ
ﾙﾄダッカルビ風の具140g　ｽﾌﾟｰﾝ付

     20.000120       303.00EA 坂商事株式会社

パックオニオンハンバーグ弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 白飯310g　ﾄﾚｰ入りｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄ和風ｵﾆｵﾝﾊﾝﾊﾞ
ｰｸﾞの具170g　ｽﾌﾟｰﾝ付き

     20.000121       320.00EA 坂商事株式会社

パックチキンｶﾞｰﾘｯｸﾊﾞﾀｰ風味弁当 ｿｳｺﾞｳ-3 白飯300g　具（チキンｶﾞｰﾘｯｸﾊﾞﾀｰ風味）
130g　スプーン付き

     20.000122       303.00EA 坂商事株式会社

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC008000

1GG41D00023 3.6.30 3.9.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

 11

1LX0BCC008000-B944000

（公印省略）

0001 カロリーﾒｲﾄ 　２０ｇ×２本入り
    960.00 EA        74.90 有限会社鈴井園茶舗

0002 一本満足ﾊﾞｰ （内）　37g
    972.00 EA        85.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0003 アクエリアスパウチ状 300g
    960.00 PC        96.90 株式会社不老園

0004 旅麺　喜多方醤油ラーメン 86g （めん60g）
    180.00 EA        90.00 有限会社コーワ食品

0005 日清　麺職人坦々麺 （内）102g（麺）65g
    180.00 EA        91.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0006 あっさりおいしいｶｯﾌﾟﾇｰﾄﾞﾙｼｰﾌｰﾄ 60g
    180.00 EA        91.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0007 日清デカうま油そば １３０ｇ
    180.00 KG        95.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0008 旅麺浅草ソース焼きそば （内１１６ｇ）
    180.00 EA        90.00 有限会社コーワ食品

0009 旨だし屋　きつねうどん　大盛 １１０ｇ（めん９０ｇ）
    180.00 EA       104.00 有限会社コーワ食品

0010 旨だし屋　天ぷらそば　大盛 １１７ｇ（めん９０ｇ）
    180.00 EA       104.00 有限会社コーワ食品

0011 日清デカうまわかめそば （内）１０６ｇ（めん９０ｇ）
    180.00 EA        95.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0012 クラフト　ボス　ブラック （内）500ｍｌ
    144.00 PC        83.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0013 ﾘｱﾙｺﾞｰﾙﾄﾞｳﾙﾄﾗﾁｬｰｼﾞﾚﾓﾝ （内）490ｍｌ
     72.00 PC        96.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0014 コカコーラ （内）500ml
     72.00 PC        95.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0015 ファンタ・グレープ （内）500mlペット
     72.00 PC        96.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0016 キリン生茶 （内）525ml　ﾍﾟｯﾄ
     72.00 PC        94.90 有限会社鈴井園茶舗

0017 グランディア・ブラック 185ｇ　缶
     90.00 CN        65.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0018 サントリー　アセロラリフレッシ（内）430ml　PET
     72.00 PC        80.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0019 チーズかまぼこ（４本入） （内） 100g（25ｇ×4本）
    120.00 BG        85.00 有限会社コーワ食品

0020 笹かまぼこ （内） 45g
    120.00 EA        72.00 有限会社コーワ食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

1LX0BCC009000

1GG41D00021 3.6.30 3.9.29

3.6.17

倶知安

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

分任物品管理官

倶知安駐屯地業務隊長　殿

  1

1LX0BCC009000-B944000

（公印省略）

0001 料理用清酒（菊正宗） Q-a67 1本2000ml　菊正宗　辛口
     54.00 PC     1,250.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0002 料理用白ワイン Q-a69 アルコール分15度
      3.00 PC       600.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0003 料理用赤ワイン Q-a68
      3.00 PC       600.00 一般財団法人　防衛弘

済会倶知安

0004 本みりん Q-a66
     36.00 PC       390.00 株式会社トワニ　小樽

営業所

-　以　下　余　白　-


